
1 St
sv. Josef Dělník

MINISTRANTSKÝ DEN V 

AKS OLOMOUCI

8:00 Těmice
Na poděkování za přijatá dobrodiní při oslavě 

90 let, dar zdraví, pomoc a ochranu Boží pro celou  

rodinu Jurčíkovu.

2 Čt
Památka sv. Atanáše, 

biskupa a učitele církve
18:00 Domanín

Za + rodinu Martinákovu, Kopřivovu a Čihákovu, 

duše v očistci a Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie pro živou rodinu.

3 Pá
Svátek sv. Filipa a 

Jakuba, apoštolů
18:00 Bzenec Za společenství živého růžence.

16:00 Bzenec Za město Bzenec a SDH Bzenec.

10:00 Domanín Křest: Jakub Vašina

Poděkování za 40. let manželství a Boží pomoc a 

ochranu Panny Marie pro celou rodinu.

Křest: Mikuláš Srnec, Mikulecký Dominik

9:30 Bzenec Za farní společenství.

10:30 Bzenec Křest: Dominik Hladký

6 Po

7 Út 18:00 Bzenec
Na poděkování za prožitá léta s prosbou o Boží 

požehnání, pomoc, dary Ducha Svatého a ochranu 

Panny Marie.

8:00 Těmice 
Za + manžela, + rodiče Píšťkovy, pomoc Boží 

a ochranu Panny Marie pro živou rodinu.

18:00 Bzenec Za + dědu Alojsa Poláka a uzdravení rodiny.

17:00 Domanín
Za + Františka Masaře, dar zdraví, Boží pomoc 

a ochranu Panny Marie pro celou rodinu.

9 Čt 18:00 Domanín
Za + Marii Zbořilovou, její + sourozence, 

+ rodiče Vandovy, za celou živou a + rodinu.

10 Pá 18:00 Bzenec Za požehnání a zdar lidových misií.

11 So
FARNÍ DEN 

V BZNECI
8:00 Bzenec

Za + Marii Obdržálkovou k nedožitým 90 

narozeninám, Boží pomoc a ochranu pro živou

a zemřelou rodinu a duše v očistci.

8:00 Domanín Za farní společenství.

9:30 Bzenec 
Za + manžela rodiče a prarodiče a ochranu Panny 

Marie pro živou rodinu.

17:00 Domanín Za + P. Jiřího Balabána a duše v očistci.

18:00 Bzenec Za ochranu Panny Marie pro naše farnosti.

9:00 Domanín Za seniory našich farností.

17:00 Bzenec
Za Jaroslavu Opravilovou, u příležitosti nedožitých 

80-tých narozenin a dále za zemřelé Herberta 

Dangriesse a Marii a Richarda Setínských.

LIDOVÉ MISIE 10. - 19. 5. 

13 Po

5

8 St

Panna Maria, 

Prostřednice všech 

milostí.

Státní svátek - Den 

osvobození

14 Út

Udělování pomazání 

nemocných.

Svátek sv. Matěje, apoštola 

a evangelisty

BOHOSLUŽEBNÍK KVĚTEN 2019.

12

8:00 Domanín

Sv. FloriánaSo4

Ne

4. Neděle velikonoční
Den modliteb za povolán k 

duchovnímu stavu

Sbírka na křesťanská 

média   

Pouť na Sv. Hostýn.

3. Neděle velikonoční 

sbírka na misie
Ne



8:00 Těmice

17:00 Domanín
Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobra a milosti, 

s prosbou o Boží pomoc a ochranu PM.

18:00 Bzenec Za děti děti našich farností.

17:00 Domanín
Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobra 

a milosti, s prosbou o další Boží pomoc a ochranu 

Panny Marie do dalších let.

18:00 Bzenec Za větší úctu k Eucharistii.

17:00 Domanín Za mládež naší farnosti.

18:00 Bzenec Za + Annu, manžela a živou a + rodinu.

8:00 Těmice

18:00 Domanín Za manžele našich farností.

18:00 Bzenec Za + Karla a Miladu Hobzovy.

8:00 Domanín
Za + Vladimíra, dvoje + rodiče, dar zdraví pro celou 

rodinu.

9:30 Bzenec Za farní společenství.

21 Út 18:00 Bzenec
Za zemřelého syna Michala a duši v očistci, za Boží 

požehnání, dar zdraví a ochranu Panny Marie pro 

celou rodinu.

22 St 8:00 Těmice
Za + manžela, + rodiče, + bratry, dar zdraví pro 

nemocnou dceru a ochranu Panny Marie pro živou 

rodinu.

23 Čt 18:00 Domanín Za + Jiřinu a dvoje + rodiče.

24 Pá
NOC KOSTELŮ 

V BZENCI
18:00 Bzenec

Za dobrý průběh Noci kostelů s prosbou o Boží 

požehnání všem návštěvníkům a organizátorům.

25 So 8:00 Bzenec Za + Pavlínu a otce, živou a + rodinu.

8:00 Domanín Za farní společenství.

9:30 Bzenec 
Za  + manžela a syna Juliuse, dvoje rodiče a dar 

zdraví pro živou rodinu.

15:00 Antonínek Pouť do Blatnice na sv. Antonínek.

28 Út 18:00 Bzenec Za + a živou rodinu, dar zdraví a duše v očistci.

29 St 8:00 Těmice
Za + rodiče Žádníkovy, + bratra, dar zdraví pro 

nemocné děti a pomoc Boží pro živou rodinu. 

17:00 Domanín Za duše zemřelých dárců mešních fundací.

18:00 Bzenec Za + rodiče a duše v očistci.

31 Pá
Svátek Navštívení Panny 

Marie
18:00 Bzenec

Za + manžela Františka Klučky a ochranu Boží pro 

živou rodinu.

Bzenec - před každou mší svatou od 17:30 a každou středu v 9:00 hod.

Domanín - před každou mší svatou a každé úterý a pátek v 19:00 hod. (Výjimečně 1. 5. v 19:00.) 

18 So

MÁJOVÉ POBOŽNOSTI

16 Čt
Svátek sv. Jana 

Nepomuckého, 

kněze a mučedníka

17 Pá

15 St

Ne19
5. Neděle velikonoční

Adorační den fa. Domanín

30 Čt
Slavnost 

Nanebevstoupení Páně 

26 Ne

6. Neděle velikonoční

Den modliteb za 

pronásledované křesťany

Sbírka na pronásledované 

křesťany


